
 

 

 
  ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE   “Gorni” 

  Via Allende n. 7  – cap 46026 -  Tel. 0376–618926  Fax. 0376-626175 
QUISTELLO (MN) 

e-mail:   mnic821001@istruzione.it 

posta elettronica certificata:   mnic821001@pec.istruzione.it 
                                   sito  scuola:  https://icquistello.edu.it 

 

 

Agli Atti 
All'albo pretorio della Scuola 

Al Sito Web della Scuola 
Ali' Istituto di Credito partecipante alla gara 

 
 

Oggetto: Aggiudicazione prowisoria per l'affidamento della gestione del servizio di cassa per il triennio  
               2021-2024   CIG ZC52E9E65D 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il regolamento recante istruzioni generali sulla gestione del servizio amministrativo - contabile 
delle istituzioni scolastiche; 
Visto il D.lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e successive integrazioni; 
Vista la nota MIUR prot. 0024078 del 30 Novembre 2018, relativa all’affidamento del servizio di cassa  
Ai sensi dell’art.20, commi 3 e 5 del Decreto interministeriale 28  agosto 2018, n. 129, avente ad 
oggetto il “ Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 
Istituzioni scolastiche , ai sensi dell’art. 1, co 143, della Legge 13 Luglio 2015, n. 107 ; 
Vista la determina del Dirigente prot. n.4464/A15 del 11/11/2020, con il quale veniva indetta la gara 
per la stipula di convenzione per l'affidamento del servizio di cassa per il Triennio 2021-2024 
Esaminato il verbale della Commissione Tecnica riunitasi in data 26/11/2020; 
Preso atto che l'unica offerta pervenuta è quella del BANCO BPM  
ritenuta dalla Commissione tecnica predetta meritevole di aggiudicazione; 
Valutata congrua tale offerta; 

' 
Viste le autocertificazioni rese dal rappresentante legale del suddetto istituto in applicazione dell'art. 
38 D.lgs. 163/2006; 
Ritenuto che tale Istituto di Credito sia nelle condizioni di assolvere il servizio di cassa nel modo più 
conveniente per l'istituzione scolastica; 

 
DETERMINA 

 
L'aggiudicazione prowisoria dell'affidamento del servizio di cassa per il periodo 01-01-2021 31-12-2024 al 
BANCO BPM  alle  condizioni  di  cui  alla  lettera  d'invito,  del capitolato tecnico e dell'offerta prodotta dal 
soggetto aggiudicatario. 
L'aggiudicazione provvisoria si intende approvata e diventa definitiva, decorsi 10 giorni dalla sua 
pubblicazione ali'albo della scuola e sul sito web, salvo eventuali ricorsi. Entro tale temine, chiunque abbia 
interesse può proporre reclamo scritto al Dirigente Scolastico. 

 

Il Dirigente Scolastico  
                                                                                               Dott. Andrea D’Aprile 
 
 

MNIC821001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004932 - 27/11/2020 - A.15 - I

Firmato digitalmente da ANDREA D'APRILE

mailto:mnic821001@istruzione.it
mailto:mnic821001@pec.istruzione.it

	  ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE   “Gorni”
	QUISTELLO (MN)

		2020-11-27T10:44:24+0100
	D'APRILE ANDREA




